
Processo 4313/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 BANCO DO BRASIL S/A 031/23 21/02/2028 R$ 0,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 31/03/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 0,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 015/22 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/02/2023 22/02/2023 - - - 60 meses

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Viabilizar a concessão de empréstimos aos empregados públicos ativos, mediante consignação em folha de pagamento.


